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SOJUZ NA MATEMATI^ARI    До 

        NA MAKEDONIJA      Директорот 

    Br.  ____583/30/3__________         и  
     ___17.04_____. 2018 godina      Активот по математика при 

                   Skopje.       ____________________________________ 

       

Предмет. Известување за Македонската математичка олимпијада 2018 година  
     (MMO 2018) , за учениците од средното образование 

 

Македонската математичка олимпијада за учениците од средното образование ќе се одржи на 21.04.2018 
година во просториите на FON универзитет, со почеток во 09:30 часот. На олимпијдата, според постигнатите 
резултати од Државниот натпревар за учениците од средното образование и претходно постигнати резултати на 
меѓународни натпревари, се повикуваат следните ученици:  

Учесници на  ММО 2018

р.б име и презиме  кла училиште општина ментор/име и презиме
1  ИЛИР ЛИМАНИ  II  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути
2  ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ  III  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 
3  Андреј Бардакоски  II  СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски
4  Лука Грашкоски  I  Меѓународнo Училиштe НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ
5  Стефан Стојановски  III  СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска
6  Марко Илиоски             I  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска
7  Виктор Василев  I       
8  Анастасија Тортевска  II       
9  Милан Тасевски  III  ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски
10  Тамара Митровска  IV  ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ
11 Филип Михов   IV  СУГС Гимназија „Орце  Карпош Софија Брезовска ‐
12  Благоја Овезоски             I  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска
13  Бушеска Ангела  II  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
14 Филип Арсовски  III  Алгоритам Центар Зоран Зивчевски
15 Никовска Теона  III  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
16 Филип Милисов  I  ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ
17 Мартин Динев  III  СОУ Никола Карев Струмица Гонца Ивановска
18 Мегленовски Виктор  III  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
19 Надежда Илиева  IV  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 
20  Бојана Чагороска  IV       
21  Теодора Стојческа  II  СУГС Гимназија  Центар Скопј Гоце Ангеловски
22 Дмитар Звонимир Митев  III  СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева
23 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ  IV  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 
24  Ѓорѓи Коцески               III  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
25 Никола Цониќ  IV       
26  Горазд Димитров  III  ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ
27 Андреј Мрчески   IV  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска
28  Теодора Пецаковска  III       
29 Mustafa Esti  III  СОУ Гостивар   
30 Антонио Андоновски  IV       
31 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ  III  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 
32 МАРТИНА ТАНЕВА  II  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути
33  Јана Видановска           II  СОУ “Јосип Броз‐Тито”  Битола Наташа Димитровска
34  Тамара Костова   I  СОУ “Јосип Броз‐Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева
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34 Никола Начев  II  ПСУ “Јахја Кемал” Карпош
35 Милена Трајаноска  IV  СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Ана Бајмак Грозданова
36 Михаела Хаџиска  II       
37  Трпческа Ангела  II  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
38 Александра Божинова  III  СОУ Љупчо Сантов Кочани  Бранка Димитрова
39 Митреска Христина  I  ПСУ „ Јахја Кемал“ Струга   
40 Пане Панов  III  СОУ „Св. Кирил и Методиј“  Неготино Наташа Прематарова
41  Симона Тошевска  II  СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски
42 Валерија Илиевска  II  ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ
43 Марко Ристески  III  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
44 Андреј Тасевски  I  СУГС Гимназија „Орце  Карпош Анастазија Белевска‐
45  Сакова Харитина  II  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
46  Боби Софронијоски   I  СОТУ “Ѓорѓи Наумов“  Битола Дајана Трајчевска
47  Спасе Спасов  I  СОУ Јане Сандански Струмица Хатиџе Чобан 
48 Даниела Ѓоргиева  II  ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 
49 АНА ДАНЕВСКА  II  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути
50  Христијан Чочевски  IV  ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски
51 Мила Ивановска           I  СОУ “Јосип Броз‐Тито”  Битола Оливера Ѓoргиева
52  Бакреска Венеса  II  ПСУ „ Јахја Кемал“‐ Струга   
53 Ана Георгиевска   III  СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска
54 ВЛАДИМИР  IV  ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Зухал Озум 
55 Ана Петрова  IV  СОУ СВ. Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова
56 Мартин Поповски  IV  СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска
57 Катерина Паскова      II  СОУ “Јосип Броз‐Тито”  Битола Оливера Ѓоргиева
58  Емилија Илиевска   III  СОУ “Јосип Броз‐Тито”  Битола Ирина Ралевска
59  Гораст Данчевски  III  ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ
60 Иван Даневски  IV  СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постолова

 

Сојузот на математичари на Македонија го задржува правото на промена на овој список поради технички 
пропусти при изработка на истиот. Учениците кои имаат право да учествуваат на ММО 2018 година, според 
Правилникот за организирање и спроведување натпревари во средното образование, а не се на овој список, да го 
најават своето учество најдоцна до 15.04.2018 година на адреса 

natprevari.smm@gmail.com  
Се замолуваат учесниците на олимпијадата да бидат присутни во 9 часот заради навремено сместување и 

отпочнување на натпреварот.  
За секоја промена која ќе настане поврзана со олимпијадата, а ако се покаже дека има потреба,  навремено 

ќе бидете информирани. 
 
Скопје 17.04.2018 година    Претседател на СММ 
       Алекса Малчески,   
       _______________________ 

 

 


